裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

弘光科技大學  函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：梁庭瑋
電子信箱：tonyliang86@hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#1281
傳真電話：04-26315393

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月21日
發文字號：弘大教發字第1090012944號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校109年開設3門磨課師(MOOCs)課程，即日起開放免費

　　　修習，敬請鼓勵貴屬教職員生報名，請查照。

說明：

  一、本校磨課師課程即日起在弘MOOCs平台陸續開課，本學期

　　　推出3門線上課程。課程修習完畢並完成課程要求，將獲

　　　得該課程之「修課證明」。

  二、帳號註冊：進入弘MOOCs平台（moocs.hk.edu.tw/）點選

　　　右上方的「註冊」完成帳號註冊即可。

  三、課程報名：

    (一)「國際溝通英語溜」課程簡介及註冊網址：

https://reurl.cc/VXXXjy

    (二)「民眾居家健康照顧知能」課程簡介及註冊網址：

　　　　https://reurl.cc/ld0gKq

    (三)「高齡生活行動輔具應用」課程簡介及註冊網址：

　　　　https://reurl.cc/Grd40G

  四、如有相關問題請洽：教發中心梁庭瑋助理，電話：(04)26

　　　318652分機1281。

正本：各公私立大專校院、宜蘭縣家庭教育中心、花蓮縣家庭教育中心、金門縣

　　　家庭教育中心、南投縣家庭教育中心、屏東縣家庭教育中心、苗栗縣家庭

　　　教育中心、桃園市政府家庭教育中心、國立臺灣師範大學家庭研究與發展

　　　中心、基隆市家庭教育中心、連江縣家庭教育中心、雲林縣家庭教育中心

　　　、新竹市家庭教育中心、新竹縣家庭教育中心、嘉義市家庭教育中心、嘉

1090009873
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　義縣家庭教育中心、臺中市家庭教育中心、臺東縣家庭教育中心、臺北市

　　　家庭教育中心、臺南市家庭教育中心、澎湖縣家庭教育中心、社團法人嘉

　　　義市社區大學發展協會(嘉義市社區大學)、桃園縣八德社區大學、臺中市

　　　南湖社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市大安

　　　社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市中正社區大學、臺北市內湖社區

　　　大學、臺北市文山社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市松山社區大學

　　　、臺北市信義社區大學、臺北市南港社區大學、臺北市萬華社區大學

副本：本校教學發展中心

第 2 頁　共 2 頁